Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachop/ro

Data:

/  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE:

^  PFRÍnnn: ^ oZO l?
'!crrr\rLM^ vicF-PRFsiDFN

1°SECRETÁraO: ̂ /nOÍI^' ̂/'/Orí /
TF- /ÀJcy.^^rjyCj ."^hnçiAxJJAíj

2° SECREJkR\0\ ^' JPlOy^ /! a hiD .

ASSUNTO:5^̂'. Áju^' 5SS
INICIATIVA: , ̂  • , j

ddUUL:

"'STÓRICO:

dU^ SulÁcl^ ÇÒLd/éoQ-- ou9^

^^odLcí>^

vQjgtíé iQMdttw
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITHRA- I / ̂

r DISCUSSÃO: / /

ABSTENÇÃO

DISCUSSÃO: cP 'Ò l ^ú I ^^
APROVADO POR

X  I I I UNANIMID^
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:

, Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

WU

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMEfvrrO: ppj^

PROTOCOLO

NÚME-RO PRÓPRIO: 0,-^^
DATAPR0T0C0L0:;?J|_^O||^

CONCEDE O TITULO DE "SERVIDOR PADRÃO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 119/2005 o título de SERVIDOR PADRÃO
ao Sr° João Geraldo Rodrigues.

Ãrt. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de Outubro de 2018

DIOGO PEREIRA LUBE

Vereador

APROVADO

0 UHANíMsDADE
il-iuJ ASSlfcNÇAO

SESSÃO

PREStDENTE.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

iTafhooíro

mo

J

I,

í&»
< - ¥

^•Ííl

>-

% %
K;

!'í/: •* <BWSÍiSIK^*i Y 4  8F •'

.  27 08 2014

awmm

m
nji

4JS

t494 070 747-4® ■

■
Í™roÈÉí5iti9*oftjí rei oa

ií-í:Síí^

_ ll(

aesír&.Tiiir

v>í"^

_______ Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cLi.es.gov br